Provincia non ha alcun onere economico diretto nei confronti dell’affidatario; 

- sulla base della provvigione del 3,9% applicata ai  premi imponibili delle 
polizze in corso come da art. 4 del            CSA e tabella sottoindicata, il valore 
dell'appalto TRIENNALE può essere stimato in € 30.985,88 
(Trentamilanovecentoottantacinque/88) al netto di imposte; 

-  
RAMO Scadenza Premio Imponibile 

Kasko 31/12/2021 2.640,00€ 
RCA Libro Matricola 31/12/2021 19.799,25€ 
Infortuni 31/12/2021 4.119,04€ 
All Risks 31/12/2021 50.224,13€ 
RC Patrimoniale 31/12/2021 7.244,49€ 
RC Drone 06/03/2022 357,21€

[...]

35 del Codice dei Contratti, per l'individuazione del 

tipo di procedura applicabile, per la determinazione degli oneri da 
corrispondersi all'Autorità Nazionale anticorruzione (ANAC) e del valore della 
garanzia definitiva la presente procedura è quantificata in € 30.985,88 
(Trentamilanovecentoottantacinque/88; 

Tabella n. 1 – Oggetto dell’appalto 

n. 

Descrizione 
servizi/beni 

CPV 

P 
(principale) 

S 
(secondaria) 

Importo 
triennale 

1 SERVIZIO BROKERAGGIO 
ASSICURATIVO 

66518100-5 P 30.985,88 € 

Importo totale a base di gara 30.985,88 €